上财浙院党〔2013〕5号
关于开展党员领导干部廉政承诺公开的通知
各部门、系（部）、党总支、党支部：

为进一步推进学院党风廉政建设，深入开展党风廉政建设情况分析，落实阳光治校理念，做好党员干部廉洁自律工作，经学院党委、纪委研究，决定在全院范围内开展党员领导干部廉政承诺公开活动，现将有关事项通知如下：

一、活动范围和参与对象
本活动在学院内开展，教工党员由教工党总支统一组织；学生党员由学生党总支统一组织；非党员中层以上领导干部由党委办公室统一组织；参与对象为组织关系在学院的全体党员和非党员中层以上领导干部。

二、活动流程

1.公开承诺阶段。3月1日至10日，党委办公室、教工党总支和学生党总支组织参与对象填写廉政承诺书一式三份；一份交党委办公室存档，一份公示使用，一份党支部存档。

2.公示阶段。3月11日，党委办公室、教工党总支和学生党总支通过橱窗、党建网站、宣传栏等形式向全院师生员工进行公示，公示时间5—7天。

3.反馈阶段。公示开始后，学院任何部门、系部，师生员工均可通过书面意见、电话、邮件等方式进行意见反馈。
三、具体要求

1．各级党组织和广大党员干部要充分认识到开展党员干部廉政承诺公开活动的重要意义和必要性，充分认识坚持党员清正廉洁、立党为公、执政为民是党的性质和宗旨决定的；是党的作风建设的根本目的；充分认识党员干部廉洁从政，直接关系人心向背和党的执政地位的巩固。尽快部署好本部门、系部或党组织的相关工作。

2．各级党组织要结合全年的党风廉政建设和反腐败宣传教育工作任务，坚持不懈地抓好以党性、党风、党纪和勤政廉政为内容，以树立正确的世界观、人生观、价值观为核心，以筑牢思想道德防线为落脚点的党员干部思想政治教育。同时要加强公开承诺后的监督检查，并将党员干部廉政承诺活动列入党风廉政建设责任制考核内容，在年终进行检查。
3．全体党员干部要坚定共产主义信念，牢记全心全意为人民服务的宗旨，正确对待权力、地位和自身利益，做人民的公仆。同时要加强思想道德修养，培养积极向上的生活情趣，做到自重、自省、自替、自励，切实按照廉政承诺去做，真正做到一身正气，两袖清风，以共产党员的高风亮节和人格力量去影响、带动群众，当廉政的楷模。
4. 非领导职务的党员同志使用附件1，以党支部为单位交党总支；中层以上领导干部（含党员与非党员）使用附件2，由党委办公室组织。相关材料报送党委办公室（28-418室，电话636080朱老师）。

监督邮箱：zhuguohua2004@163.com
附件：１. 2013年党员廉政承诺书
２. 2013年领导干部廉政承诺书
中共上海财经大学浙江学院委员会

2013年3月1日
附件1

2013年党员廉政承诺书

	所属党支部

	姓名

	党

员

廉

政

承

诺

内

容
	                             承诺人：

                                年    月   日

	党

支

部

意

见
	                          支部名称（盖章）：

                               年    月    日

附件2

2013年领导干部廉政承诺书
	所属部门、系部

	姓名

	领

导

干

部
廉

政

承

诺

内

容
	                             承诺人：

                                年    月   日

	监

察

室

意

见
	                     上海财经大学浙江学院监察室（盖章）：

                               年    月    日

注：校领导在所属部门、系部一栏填写“校领导”

抄送：金华市教育局党委。
中共上海财经大学浙江学院委员会  　       2013年3月4日印发
- 6 -
- 5 -